
INTERNET CZ, a.s. 

  

 

INTERNET CZ, a.s. 1  www.forpsi.com 
Ktiš 2, 384 03 Ktiš   admin@forpsi.com 
IČO: 26043319   +420 38 38 35 35 3 
     

Podmínky poskytování digitálních certifikátů (dále jen SSL certifikáty) 

Následující podmínky upravují detaily pro poskytování a správu SSL certifikátů. Tyto podmínky jsou platné pouze 

jako nedílná součást Všeobecných smluvních podmínek. 

SSL certifikát 

SSL/TLS certifikát je digitální certifikát vydaný důvěryhodnou certifikační autoritou (CA). Pomocí protokolu 

SSL/TLS umožňuje zabezpečit komunikaci šifrováním a autentizaci komunikujících stran. 

 

I. Smluvní strany 

Smluvními stranami jsou společnost INTERNET CZ, a.s. na straně jedné jako Provozovatel (dále jen Provozovatel) 

a Objednavatel služeb na straně druhé (dále jen Zákazník). Smluvní strany jsou blíže specifikovány v článku I. 

Všeobecných smluvních podmínek provozu služeb. 

 

II. Základní ujednání 

1) SSL certifikát je možné objednat pouze na dobu určitou, dle podmínek CA. 

2) Zákazník je povinen předat Provozovateli své úplné a pravdivé kontaktní údaje a tyto udržovat aktuální.  

3) Provozovatel je oprávněn předat zákaznická data příslušné CA na základě souhlasu Zákazníka s těmito 

podmínkami. 

4) Zákazník bere na vědomí a souhlasí, že pravidla příslušné CA mohou být v jiném než českém jazyce a 

zavazuje se s nimi seznámit (viz Bod V. Související dokumenty). 

5) Zákazník prohlašuje a je si vědom, že SSL/TLS certifikát není samostatně funkční službou a jeho použití 

vyžaduje odbornou instalaci. 

6) Během předplaceného období nelze měnit název domény, pro kterou je certifikát vystaven. 

 

III. Zřízení SSL certifikátu 

1) Zákazník objednává SSL certifikát prostřednictvím Rozhraní Provozovatele či jinými prostředky, kterými 

Provozovatel umožní Zákazníkovi učinit svou objednávku. 

2) Objednávkový proces může vyžadovat použití jiných webových stránek, formulářů nebo dalších 

prostředků, které pro tento účel definuje Provozovatel. 

3) Zákazník se řídí pokyny Provozovatele a spolupracuje s CA, zejména v průběhu validace žadatele. 

 

IV. Obnova SSL certifikátu 

1) Obnovou SSL certifikátu se rozumí skončení platnosti původního a zřízení SSL certifikátu nového, proto platí 

shodná ujednání jako v části III. Zřízení SSL certifikátu. 

2) 30 dní před expirací SSL certifikátu Provozovatel vystaví výzvu k zaplacení dalšího období a zašle ji 

Zákazníkovi na kontaktní fakturační e-mail. 

 

V. Související dokumenty 

Následující dokumenty jsou závaznými podmínkami, týkají se správy SSL certifikátů, včetně Všeobecných 

smluvních (obchodních) podmínek Provozovatele. 

a. Všeobecné smluvní podmínky 

https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-

files/ICZ_vseobecne_smluvni_podminky.pdf 

b. Zásady ochrany osobních údajů 

https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-files/ICZ_vseobecne_smluvni_podminky.pdf
https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-files/ICZ_vseobecne_smluvni_podminky.pdf


INTERNET CZ, a.s. 

  

 

INTERNET CZ, a.s. 2  www.forpsi.com 
Ktiš 2, 384 03 Ktiš   admin@forpsi.com 
IČO: 26043319   +420 38 38 35 35 3 
     

https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-files/cs_Privacy-Policy-INTERNET-

CZ-v-2-2.pdf 

c. Podmínky zprostředkovatele Tucows (OpenSRS) a podmínky Certifikačních autorit (anglicky)  

https://opensrs.com/contract/ 

https://www.actalis.com/legal-repository.aspx 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Zákazník uzavřením této smlouvy potvrzuje, že se seznámil se všemi dokumenty a smluvními podmínkami, které 

jsou pro správu SSL certifikátů určující a souhlasí s nimi.  

Tyto Smluvní podmínky poskytování digitálních SSL certifikátů jsou platné a účinné od 01. 05. 2024 

 

https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-files/cs_Privacy-Policy-INTERNET-CZ-v-2-2.pdf
https://www.forpsi.com/ForpsiCZ/media/Forpsi/Documents/tc-files/cs_Privacy-Policy-INTERNET-CZ-v-2-2.pdf
https://opensrs.com/contract/
https://www.actalis.com/legal-repository.aspx

